

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α28	1	ΥΔΡ 6054	m3	600	2,45	1.470,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>1.470,00</b>	<b>1.470,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	2	ΝΟΔΟ 2311	kg	6.870	2,70	18.549,00	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	3	ΝΟΔΟ 2312	m2	3.300	2,50	8.250,00	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	4	ΝΟΔΟ 2313	m3	600	18,25	10.950,00	
4	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	5	ΥΔΡ 6068	m3	130	12,55	1.631,50	
5	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.1	6	ΝΟΔΟ 2522	m3	30	104,00	3.120,00	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>42.500,50</b>	<b>42.500,50</b>
<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	43.970,50
<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00 %	7.914,69
<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									51.885,19
<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00 %	7.782,78
<b>Γενικό Σύνολο</b>									59.667,97
									9,45
									59.677,42
									14.322,58
									<b>74.000,00</b>

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**  
Ιωάννινα 20 / 11 /2017

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ**  
Ιωάννινα 20 / 11 / 2017  
Ο ασκών χρέη Αν. Προϊσταμένου Τ.Σ.Ε.

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
Ιωάννινα 20 / 11 /2017  
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Ελένη Δημουλά  
Πολιτικός Μηχανικός

Βασίλειος Οικονόμου  
Πολιτικός Μηχανικός

Βασίλειος Οικονόμου  
Πολιτικός Μηχανικός